5. Dico secundo. Si patrimonium Ecclesie non sit inter fabricam & ministros diuisum, tunc distributiones quotidianas, quas absentes amittunt secula in convariorum consuendine interessentibus accrescentur. Sic Couar. Azor. Barboza, Moneta, Guttiert. supra. & Bonacina diff. 2. ques. 7. punt. 1. in principio. Colligitur ex Tridentino sess. 21. cap. 3. & sess. 24. cap. 12. Ratio huius conclusionis est. Quia per hanc incitatur Canonici ad assitudinem officiis, ob quam causam distributiones fuerint assignatae.

6. Limitanda ramen est conclusio, ut non procedat. Primum, in distributionibus extraordinariis, & impróprios, que de redditibus alios dignitatis & personatus constituta sunt: lucrandi tamen ab eo, cuius est dignitas & personatus, ut sic ad residentiam & interessentiam diuisis exciterit. Haec enim diuisio excitat. Haec enim distributiones alii interessentibus non accrescentur, sed fabricæ Ecclesie, vel alteri p[ro] loco arbitrio ordinari applicanda sunt iuxta Trident. sess. 22. cap. 3. & variis declarationes faciat Congregationis, quas adducit Garzia, 3. p. de beneficio, c. 2. num. 45. & consentit Nauar. M. cancell. 59. de Oratione, num. 6. Barboza, 3. p. allegatione 53. n. 154. Bonacina, diff. 2. ques. 7. punt. 1. n. 2.

Secondo limitatur, ut non procedat in distributionibus ex quibus cuilibet praebendat interessenti est signata determinata pars: quia per hanc afflicationem tacitè insinuator illi debet esse contentum, neque amplius lucrari possit, & tunc si absit, cedit illa portio Ecclesie, non aliis praebendatis. Sic Nauar. Barboza, & Bonacina, supra.

Tertio limitatur, ut non procedat in distributionibus amissis ob alias causas præter absentiam à choro. Haec enim distributiones non interessentibus, sed Ecclesie, si indiget vel alteri p[ro] loco arbitrio ordinari sunt applicanda. Quia ex nullo textu constat interessentibus debet. Liberum est ergo ordinario casu, cui voluerit applicare. Bonacina supra, & idem est de fructibus, quibus absentes priuatur: iij inquam, non debent interessentibus, sed Ecclesie, vel alteri p[ro] loco applicandis sunt. Garzia, 3. p. c. 2. num. 156. Barboza 3. p. allegatione 53. n. 150.

7. Sed inquires. An infirmi & impediti, & in vilitatem Ecclesie occupati distributiones absentium lucentur, ac si permanenter residerent? Ratio dubitandi est: quia repurant in iure interessentibus: ergo non solum debent sic repurari ad iurandas distributiones sibi competentes, sed etiam absentibus com

competentes. Quia concil. *sef. 21. cap. 3.* & *sef. 24. cap. 12.* de Reformat. non videtur alius concedere absentium distributiones, nisi illis quibus concedit proprias, si quidem intercessibus concedit, quas absentibus denegat, neque aliud tertium genus personarum agnoscit. Item in *cap. unico de cler. non resident. in 6.* supradictis impeditis conceduntur, ne amittant ob absentiam distributiones quae interessendo diuinis illis debebant conuenire; sed distributiones quae illis debebat conuenire, sunt propriae, & aliorum absentium. Ergo Fauetque vius, & praxis Eccl. clericorum Hispaniarum in quibus distributiones, esti pro singulis hinc sint assignatae, non illos accipit qui dum singulis hinc interest, sed in fine anni, & tunc absentium distributiones dividuntur inter eos, qui & realiter presentes fuerunt, & fixione iuriis presentes reputantur.